常州市金坛区教育局
坛教职社字〔2016〕1号

关于表彰2016年金坛区职业学校

“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通     知
省金坛中专、各行业学校：

为进一步加强和改进职业学校的教育与管理工作，表彰先进、树立典型，经研究，决定表彰一批职业学校金坛区级“三创”（创业、创新、创优）优秀学生、优秀学生干部和先进班集体。经学校推荐、区教育局审核等程序，授予耿昌进等20名同学为“金坛区三创优秀学生”称号，虞海燕等9名同学为“金坛区优秀学生干部”称号，江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级计算机应用专业14112班等11个班级为“金坛区先进班集体”称号（名单详见附件）。

希望受表彰的个人和集体戒骄戒躁，再接再厉，不断进取，再创佳绩。省金坛中专、各行业学校等职业学校要进一步坚持以就业为导向，以服务为宗旨，不断提高教育教学质量，努力培养更多具有“三创”精神的高素质劳动者，更好地服务于地方经济社会发展。

附件：1．2016年金坛区职业学校三创优秀学生名单
2．2016年金坛区职业学优秀学生干部名单
3．2016年金坛区职业学先进班集体名单
常州市金坛区教育局
2016年12月1日
常州市金坛区教育局办公室               2016年12月1日印发

	附件：

	金坛区“三创”优秀学生名单

	姓名
	性别
	所在学校和班级

	　耿昌进
	男
	江苏省金坛中等专业学校14111班

	　罗夏
	女
	江苏省金坛中等专业学校14112班

	 徐欣
	女
	江苏省金坛中等专业学校14131班

	祝晨杰
	男
	江苏省金坛中等专业学校15111班

	张飞
	男
	江苏省金坛中等专业学校15112班

	谢鑫
	女
	江苏省金坛中等专业学校15131班

	潘晨阳
	男
	江苏省金坛中等专业学校14211班

	丁宇豪
	男
	江苏省金坛中等专业学校16241班

	曹源
	男
	江苏省金坛中等专业学校14215班

	崔洁
	女
	江苏省金坛中等专业学校14231班

	李英
	女
	江苏省金坛中等专业学校14231班

	李明全
	男
	江苏省金坛中等专业学校15214班

	徐祥
	男
	江苏省金坛中等专业学校15232班

	李岩
	女
	江苏省金坛中等专业学校15312班

	张芝玮
	女
	江苏省金坛中等专业学校15331班

	李倩
	女
	江苏省金坛中等专业学校15311班

	马毓
	女
	江苏省金坛中等专业学校14331班

	靳雅婷
	女
	江苏省金坛中等专业学校14317班

	史庆莲
	女
	江苏省金坛中等专业学校14316班

	林莉
	女
	江苏省金坛中等专业学校14311班

	金坛区优秀学生干部名单

	姓名
	性别
	所在学校和班级

	虞海燕
	女
	江苏省金坛中等专业学校15113班

	黄斌
	女
	江苏省金坛中等专业学校15114班

	张帅
	男
	江苏省金坛中等专业学校13222班

	王晔
	男
	江苏省金坛中等专业学校14222班

	谢富城
	女
	江苏省金坛中等专业学校14232班

	张海霞
	女
	江苏省金坛中等专业学校15331班

	黄秋雯
	女
	江苏省金坛中等专业学校14341班

	刘香香
	女
	江苏省金坛中等专业学校12331班

	张鑫
	男
	江苏省金坛中等专业学校12222班

	金坛区先进班集体名单

	班级名称：含学校、系科（专业）、年级、班级、现任班主任姓名等信息

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级计算机应用专业14112班，班主任：许素华

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级计算机网络技术专业14114班，班主任：蒋云霞

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级应用电子专业14131班，班主任：颜艳

	江苏省金坛中等专业学校机电部二年级机电一体化专业14222班，班主任：吴丽华

	江苏省金坛中等专业学校机电部四年级数控加工专业12222班，班主任：吴秋红

	江苏省金坛中等专业学校机电部二年级工程造价专业14231班，班主任：韩霞

	江苏省金坛中等专业学校机电部二年级机电技术应用专业14215班，班主任：章小妹

	 江苏省金坛中等专业学校文经部三年级工艺美术与设计专业13314班，班主任：张宇

	 江苏省金坛中等专业学校文经部二年级会计专业14312班，班主任：李彩虹

	 江苏省金坛中等专业学校文经部二年级服装设计与工艺专业14315班，班主任：潘建美

	 江苏省金坛中等专业学校文经部二年级会计专业14331班，班主任：董雪芳

— 2 —
— 1 —